
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні громадянину Владову Вадиму Дем’яновичу дозволу на розробку
проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної власності

для ведення особистого селянського господарства на території 
с. Зоря Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

(за межами населеного пункту)

На виконання рішення  Одеського окружного адміністративного суду від 08.11.2021 у
справі  №  420/16037/21  за  адміністративним  позовом  Владова  Вадима  Дем’яновича  до
Саратської селищної ради Білгород_Дністровського району Одеської області про визнання
бездіяльності  протиправною,  зобов`язання  вчинити  певні  дії,  розглянувши  заяву
громадянина Владова Вадима Дем’яновича (далі  - Заявник) № В-426 від 23.04.2021р. щодо
відведення  у  власність  земельної  ділянки  комунальної  власності  для  ведення  особистого
селянського  господарства  на  території  с.  Зоря  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського  району  Одеської  області  (за  межами  населеного  пункту),  враховуючи
пропозиції  постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності, у зв’язку з
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них
нормативно-правових  актів,  схем  землеустрою  і  техніко-економічних  обґрунтувань
використання  та  охорони  земель  адміністративно-територіальних  одиниць,  оскільки
земельна  ділянка,  вказана  в  доданому  до  клопотання  заявника  графічному  матеріалі  не
перебуває  в  комунальній  власності  Саратської  селищної  ради  та  відноситься  до
нерозподілених  земель  колишньої  колективної  власності  та  не  може  бути  передана  в
приватну  власність  до  1  січня  2025  року,  керуючись  статтею  13  Закону  України  «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток
(паїв)», статтями 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України,  статтею 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:
 

1. Відмовити Владову Вадиму Дем’яновичу у наданні дозволу на розробку проекту
землеустрою  щодо  відведення  у  власність  земельної  ділянки  комунальної  власності  для
ведення особистого  селянського  господарства  орієнтовною площею 2,0 га  на  території  с.
Зоря Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (за межами
населеного пункту).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева 
17 грудня 2021 року
№ 663-VIII


